[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

12.02. 2021г                                                    с.Талое                                        № 6-16- Р

                                                 РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Тальского сельского Совета депутатов от 25.07.2019 г № 32-103-Р «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Тальский сельсовет приватизированных жилых помещений»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984, Устава Тальского сельсовета, Тальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Тальского сельского Совета депутатов от 25.07.2019 № 32-103-Р«Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Тальский сельсовет приватизированных жилых помещений», изложить абзац 5  п.2.2 Положения в следующей редакции: «информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя  комиссии по социальным вопросам Король Д.Н.

3. Решение вступает в силу  после  опубликования в  газете  «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тальский сельсовет и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Тальского сельского

Совета депутатов                                                                                      В.И. Пыжик

Глава сельсовета                                                                                        В.Г. Стерехов